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Mange deltakere fra SO under Sørlandsgaloppen 2023. 
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Styret 2023: 
Leder   Pål Bårdsen 
Nestleder   Tone Torgersen 
Økonomi   Haldis Glendrange 
Styremedlem  Morten Sørli Ronæss 
Styremedlem  Øyvind Rummelhoff 
Vararepresentant  Harald Kalager 

 

Valgte verv:         
Kontrollkomite Pål Gjerden 
   Berit Ebbell Moi Olsen 
   Arne Østensen (Vara) 
 
Valgkomité   

Arne Kristian Espedal 
Bjørn M. Alsaker 

   

Utvalg:         
Anleggsutvalg Torbjørn Evensen 
   Arne Østensen 
   Stein Arne Olsen 
   Morten S Ronæss - Materialforvalter 
   Pål Bårdsen 
 
Arrangementsutvalg  

Knut Jonas Espedal (Utvalgsleder) 
Øyvind Rummelhoff  
Kjetil Wirak (Tur-O ansvarlig) 
Jørgen Nilsen (jule og postjakt ansvarlig) 

 
Sportslig utvalg   

Harald Kalager (Sportslig leder) 
Tone Torgersen (Utvalgsleder) 
Leif Kjetil Hinna Gausel  
Tord Carlsson 

 
 

Virksomhet   
Styret har avholdt 5 styremøter i løpet av året, alle bortsett fra ett på nett, i tillegg til kontak-
ten på løp, telefon og via e-post. De ulike utvalgene har gjennomført møter etter behov.   

Virksomheten beskrives i rapportene fra de forskjellige utvalgene. 
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Rapport sportslig utvalg 
Sportslig utvalg har i 2023 bestått av Harald Kalager, Tone Torgersen, Leif Kjetil Hinna Gausel og 
Tord Carlsson, som alle har vært trenere for O-kids, ungdom og voksen gjennom året. I tillegg 
har flere andre medlemmer og engasjerte foreldre bidratt på både trening og samlinger til 
oppfølging av utvalgets aktiviteter.  

Sportslig utvalg har hatt ansvar for rekruttering, klubbtreninger inkludert torsdagsløp, laguttak 
og sportslig oppfølging av klubbens barn og unge. Utvalget har utarbeidet sesongbaserte tre-
ningsplaner og organisert treningene gjennom året. 

 

O-kids  
O-kids har hatt treninger i Sørmarka og andre skogsterreng i sommerhalvåret, og fra Tjensvoll 
skole i vinterhalvåret. I 2023 har 30 barn deltatt på 5 treninger eller mer, og 25 av disse har 
vært med gjennom hele året. Jevnlig kommer nye interesserte for å bli med og vi har nå en so-
lid gruppe som har deltatt i flere år. Siden gruppen består av mange barn med ulik alder og 
nivå som kommer fast på trening har vi delt i tre treningsgrupper. 2-3. klasse trener på det 
grunnleggende og har løyper med ny-nivå, 4.-6 klasse får litt mer utfordring, begynner å løpe 
alene og trener på c-nivå. De eldste som er fra ca 7. klasse er nå på B-A-nivå – og den o-tek-
niske treninger for disse passer også for de fleste voksne. Det er veldig gøy når både foreldre 
og barn kan trene samtidig, og vi er alltid glad når foreldre velvillig stiller til å samle inn poster 
for en lite ekstra runde egentrening. 

I høst fikk vi ny ungdomstrener og vi er glad for å ha Elise Ronæss med på laget. Hun har fått 
ansvar for å de yngste barna og tar oppvarming, oppfølging og lek med dem. Det gir de andre 
trenerne mer tid til å organisere o-opplegget og følge opp de eldre. Dette fungerer veldig bra, 
og alle barna elsker Elise. I høst fikk vi også styrket trener-teamet med Svein Magnus Halsne 
som rask bidro med opplegg og oppfølging, så nå er vi et robust trener-team som håndterer 
torsdagstreningene uten at belastningen på den enkelte er for stor eller at det er for sårbart 
om noen er forhindret fra å møte. 

Vi har lagt opp til varierende treningsøkter med ulikt o-teknisk fokus, og hatt felles kveldsmat 
ca. en gang hver måned.. Pølser i brød, risgrøt før jul, toast eller rett og slett brødskiver med 
Nugatti faller godt i smak og lager en fin sosial ramme etter trening.  

Vi får jevnlig henvendelser fra familier med barn på 5-6 år som gjerne vil prøve orientering. 
Disse har vært velkomne på trening, men vi har har ikke hatt tilpasset opplegg for denne al-
dersgruppen. Vi ser det ville krevd en egen trener og eget opplegg for å ta seg av disse på en 
god måte. Kanskje noe å vurdere fremover. 

Flere fra o-kids gruppen deltar nå på o-løp også utenom treningene. Vi har jobbet målrettet 
for dette med informasjon i forkant, felles oppmøte på løp, gjennomgang av løyper med de 
som får kartet på forhånd, individuell oppfølging og sosialt fokus på løpene. Gledelig å se at 
flere vil prøve seg igjen, og resultatene tilsier at treningen fungerer – flere løper godt! 

Informasjon til medlemmene ble effektivt kommunisert via Spond-appen. Her tar vi påmelding 
til hver trening og har dialog med medlemmer og foreldre ved behov. 
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Fornøyd gjeng på treningsleir. 

Ungdom/voksen  
Det er alltid treningstilbud for ungdom/voksen på torsdagstreningene, men fremmøte har 
vært litt sporadisk. Fra høsten startet vi i tillegg opp med intervalltrening hver tirsdag og dette 
har vært et fint opplegg og god kondisjonstrening for de fremmøtte. Alt kommuniseres på 
Spond. 

Treningsleir 
Sportslig utvalg evaluerte 2021- og 2022-treningsleirene til en så stabil suksess at vi arrangerte 
det samme opplegget for 3. gang på Gramstad. I år ble det 22.-24. september. Deltakerne over-
nattet fredag til søndag, og lørdag kombinerte vi treningsleiren med o-troll leir med over 45 O-
troll fra sør-Rogaland. Vi hadde to økter lørdag, og pizza til lunsj. Høydepunktet var igjen myr-
fotball, nå visste vi jo hvor den våteste myra var, og det var greit å kunne sende o-trollene 
hjem etter et bad i myra.  

Vi får se om dette ble siste året på Gramstad. Huset har begrenset med sengeplasser, og i år 
var det heeelt fult. Skal vi vokse videre trenger vi et større sted å være neste år! 

Rekruttering 
Sportslig utvalg har arbeidet litt med profilering ved å tilstrebe oppdatert informasjon på 
hjemmeside, spond og gjort noen fremstøt på sosiale medier. Vi har også deltatt på idrettsda-
gen i regi av Idrettrådet hvor interesserte fikk info om klubbes treninger og prøve speed-o.  
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Vi tror ikke orientering er en sport man skal overtales til å prøve, så uten omfattende rekrutte-
ringsarbeid har vi heller fokus på å ta godt imot de som viser interesse og finner oss på egen 
hånd. 

 
Etter en ny runde med åpen «klubbtøybutikk» viser nå mange medlemmer godt igjen med i 
klubbens farger på trening og løp. 

Klubbtur 
Årets store klubbtur gitt til Sørlandsgaloppen ved Grimstad. En fin gjeng på 10 familier med 
nye og rutinerte løpere hadde fine dager med utfordrende orientering, flott natur, mye bading, 
grilling og sosialt samvær. 

Laguttak 
Harald Kalager har, som sportslig leder i utvalget, stått for laguttak til stafetter, men dette har 
vært begrenset i år. Målet er å ha en ryddig åpen prosess rundt laguttak, for å både ivareta lø-
perne og danne best mulige lag. Vi ser frem til at o-kidsene våre vokser inn i stafettklassene. 
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Rapport anleggsutvalg 
Utvalget har bestått av Torbjørn Evensen, Arne Østensen, Stein Arne Olsen, Morten Ronæss og 
Pål Bårdsen. Utvalget har hatt to møter i 2023, i tillegg til kommunikasjon på epost, telefon og 
på løp. 

Kart 
I 2023 har klubben gitt ut 3 nye kart med profesjonelle synfarere. Dette er Ølbergskogen, 
Krossberg og Alsvik hvor ca. ½ kartet ble ferdigstilt og utgitt til rankingsfinalen i september. Det 
er noe smårettinger som gjenstår på disse kartene som vil utføres i år. Vi har ikke fått spille-
middeltildeling på noen av disse kartene og søker på nytt i år. 

Vi fikk på høsten formelt overtatt Klepp Ils kart over Lye/Åsen, dette er et tilgjengelig og kjekt 
område som vi vil starte arbeide med nytt kart høsten 2024 slik at dette kan være klart til se-
songen 2025. 

I tillegg til kartene nevnt over har klubbens egne medlemmer oppdatert flere andre kart med 
endringer og oppdateringer, ofte i forbindelse med løp og arrangement.  

Det mye arbeid å holde kartene våre oppdaterte, spesielt de bynære kartene krever hyppige 
oppdateringer på grunn av endringer i terrenget, slike endringer oppdages ofte i forbindelse 
med arrangement. Her er vi avhengige av at løypeleggere gir tilbakemelding om endringer.  

Prioriteringene for 2024 er ferdigstilling av gjenstående område på Alsvig, Nytt kart over Ta-
nanger samt oppdateringer på de bynære sprintkartene, Universitetet/Tjensvoll, Våland, 
Tasta/Kampen og Østre Bydel i tillegg til oppdateringer som oppdages under løypelegging. 

Kartarkivet ligger lagret i en skyløsning «Ocloud» som fungerer godt, og det er enkelt å dele 
lesetilgang til kartfilene til de som har bruk for dette. I tillegg til Ocloud, lastes nye originalkart 
opp i Omaps, som er NOFs sentrale kartarkiv. (https://www.omaps.net/no) 

SO-hytten 
I SO-hytten er det meste av klubbens materiell lagret. Postmateriell står nå lett tilgjengelig rett 
innenfor døren. Det er montert nøkkelboks på ytterveggen slik at det er enkelt for alle å få til-
gang til utstyret.  

I 2023 fikk hytten en oppgradering med nytt tak, drenering rundt hytten og riving av endel 
vegger inne i hytten for å få et større oppholdsrom. Det gjenstår mye arbeider og planene er å 
fortsette i 2024 slik at denne i tillegg til å være et lager kan brukes som et samlingspunkt. 
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Arbeid både inne og ute i hytten under dugnad i november. 

Arrangementsutstyr og annet materiell 
Klubben har nå mye arrangementsutstyr som er lett tilgjengelig i SO-hytten. Noe defekt eller 
forsvunnet postutstyr er supplert i løpet av året.  

I hytten har vi også endel premier til kretsløp, men disse suppleres før arrangement.  

Vi har kassert mye utrangert utstyr som det ikke lenger er behov for, slik at vi tror at det både 
er lettere å finne det man er ute etter og rydde på plass etter bruk.  

«Ocloud» 
Som nevnt over ligger klubbens kartarkiv ligger lagret i en skyløsning på en privat server med 
programvaren Nextcloud. I tillegg til å huse kartarkivet brukes dette nå også av utvalgene og 
styret. Her lagres referater, treningsopplegg fra klubbtreningene og løypefiler, innbydelser og 
annet fra arrangement.   Systemet har også nyttige funksjoner for samhandling som vi kan ta i 
bruk.  
Vi tar vi jevnlige sikkerhetskopier av filene på systemet slik at skulle maskinen havarere vil vi 
ikke miste mye. 
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Rapport fra Arrangementsutvalget 
Arrangementsutvalget (AU) har i år bestått av Øyvind Rummelhoff (styrets representant) og 
Knut Jonas Espedal (leder). Komiteens skal iht. mandat sørge for arrangører til alle SO sine: 

• Kretsløp 
• Nærløp 
• Bedriftsløp 
• Karusell-løp (2-mannsstafetter, høst, vinter, natt etc.) 
• Tur-orientering / Julejakten etc 
• Kurs knyttet til gjennomføring av arrangement (løypelegging, tidtaging osv.) 

 
2023 ble det første normale orienterings-året etter flere år med Covid restriksjoner. I løpet av 
året arrangerte vi 21 små og mellomstore arrangementer med til sammen 1329 deltagere. 
Dette er 1 arrangement mer og 31 deltagere flere enn det vi erfarte i fjor.  

AU sender en stor takk til alle arrangørene som står på og holder medlemmene i aktivitet gjen-
nom året. 

SO Arrangement - 2023  
Dato Type løp Sted/ kart Ant. 

delt- Løpsleder Løypelegger 

26/1 Torsdagsløp Tjensvoll 36 Harald Kalager 
23/2 Torsdagsløp Tjensvoll 27 Morten Ronæss 
25/2 Vinterkarusell Eltravåg 50 Pål Bårdsen 
23/2 Natt-løp Alsvik 31 Jack Kosky Martin Blystad 
30/3 Torsdagsløp Tjensvoll 46 Espen Karlsen Nina Karlsen 
18/4 O-Tirsdag Vannasen 54 Tord Carlsson Tord Carlson 
09/5 Ungdomsstafett++ Krossberg 63 Ø. Rummelhoff Pål Bårdsen 
25/5 SO-Cup Sørmarka 42 Tord Carlsson Tord Carlsson 
1/6 Sørmarkstafetten Sørmarka 57 Ø. Amundrud P. Bårdsen 
10/6 KM Ultralang  Brekko 77 P. Bårdsen S.M. Halsne 
11/6 Kretsløp Brekko 66 Ø. Rummelhoff S.M. Halsne 
15/6 SO-Cup Godalen 32 L.K. Hinna Gausel L.K. Hinna Gausel 
22/8 O-Tirsdag Kvernevik 33 Tord Carlsson Kjetil Wirak 
14/9 SO Cup Krossberg 38  Harald Kalager 
19/9 Ungdomscup - Finale Ølberg 101 T. Thorkildsen T. Schive 
30/9 Kretsløp Alsvik 105 B. Alsaker I. J. Larsen 
26/10 Torsdagsløp Tjensvoll 20 Harald Kalager H. Kalager 
11/11 Høstkarusell 1 Lyefjell 64 S.M. Halsne 
25/11 Høstkarusell 2 Krossberg 76 T. C. Nystrøm S.A. Olsen 
30/11 Torsdagsløp Gausel 25 S.M. Halsne 
09/12 Høstkarusell 3 Våland 62 Ø. Rummelhoff 
20/12 Nattløp Sørmarka 64 P. Bårdsen E. F. Nilsen 
26/12 Vaulens juleløp Sørmarka 160 Fam. Skjæveland 
 23 løp med tilsam-

men 
1329 deltagere  

 
I tillegg arrangerte klubben et vellykket bedriftsløp på Krossberg 21. juni med K. Skjæveland 
som løpsleder og Bertrand Danieul som løypelegger.  
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Turorientering 2023  
Også i 2023 har klubben hatt turorienterings-opplegg - og 10 kart har vært tilgjengelig på nett 
(http://turorientering.no/stavangerorientering/) hvor det også har vært mulig å kjøpe enkeltturer. 
5 av disse turene var lett tilgjengelige “grønne turer” til fri nedlastning. Antall solgte mapper 
fortsetter å gå ned fra toppen i «Korona-årene» 2020-2021, men er fortsatt på et høyt nivå i for-
hold til åra 2012-2019. De grønne turene (gratis) er veldig populære.  
Turorientering ble gjennomført på disse kartene: Alsvik med Øykjafjellet (utvidet kart), 
Brekko. Gausel, Madlatua og Sørmarka samt grønne turer på kartene: Kvernevik, Mosvatnet, 
Rosenli/Ramsvig, Tastaveden og Vassøy. 
Alle turer ligger på http://turorientering.no/stavangerorientering/ hvor man kan kjøpe tur-o pak-
ker eller enkeltturer og skrive disse ut selv. Opplegg med Grønne turer ble videreført og 5 gra-
tis grønne turer var tilgjengelig for nedlastning for alle. Postbesøk kan registreres på nett. 
Som vanlig kunne man kjøpe komplette konvolutter hos Intersport Østervåg og på STFs Tur-
senter. 
Det er solgt 86 konvolutter «analogt», ned fra 107 i fjor. I tillegg er det kjøpt 40 (49 i fjor) pak-
ker og 155 (163 i fjor) enkeltturer på nett. Det er lastet ned 1022 grønne turer i 2023 mot 784 
turer året før. Noen av de grønne turene var gjennomførbare for deltakere med rullestol/barne-
vogn. 

 

 
Mest populære tur: Mosvatnet med 144 deltakere. Mens turen færrest tok var Brekko med 51 
deltakere. 
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Kjetil Wirak har hatt hovedansvaret for Tur-O i 2023. Andre kartansvarlige har vært Knut 
Feldmann, Arne Kristian Espedal, Knut Jonas Espedal, Bjørn Alsaker, Øyvind Rummelhoff og 
Pål Bårdsen. 
 

Julejakten 2023 
Årets julejakt var lagt opp som skulptur-orientering der alle postene var plassert rett i nærhe-
ten til en skulptur, minnesmerke e.l. Noe som ble godt mottatt av deltakerne.  

Valgte skulpturer var  

• Amerika-telegrafen, Utkast til Sverd i fjell, Vannkrukker, Frigjøring. "Jeg ser" blinde-
skrift-vegg, Tyrihans med gullgåsa, Fenrisulven 

• Møbius, Skara Brae, Stele for Stavanger, Årvåken 
• Frihetsmonumentet, Fotballspiller, Hommage a Mensendieck, Johan Gjøstein, skole-

mann, politiker, Bestemor og barn, Thore Horve, sjøoffiser 
• Lendeparken, Arne Rettedals monument, Kommunikasjon,  
• Folungene, Broken column nr 12, Skrefsrudsteinen, Juletreet på torvet 

Faddere var Haldis, Turid og Øyvind Egeskog.  
• Totalt ble det gjort 2868 registreringer, som er en økning på 1,4%.  
• Antall deltakere med registreringer var 157, som er en nedgang på 12,7%. 
• 100 deltakere hadde alle 24 registreringene, en økning på 11,1%.  

 
I år er var det få deltakere med bare én registrering, og viser at de som deltar, bruker kart som 
er lastet ned.  

 
Postjakten 2023 
Postjakten var to-delt i 2023, der første arrangement var vinter-tur-o som startet 1. januar og 
sto ute til slutten av mars med 30 poster fordelt på 4 kart. Litt mer utfordrende og noe sti-gå-
ing som gjorde at ikke alle postene kunne nåes med barnevogn. 

• Totalt ble det gjort 2261 registreringer.  
• Antall deltakere med registreringer var 104. 
• 50 deltakere hadde registrert alle postene.  

Noe nedgang i antall, men korona-perioden bidro nok til godt besøk i 2022.  
 
Postjakten del to ble arrangert i den europeiske mobilitetsuken i september der Stavanger 
kommune bidro med premier og tilskudd på 25.000,-  

Postene ble lagt langs den Blå promenaden med noen små avstikkere, i tillegg til en rundtur på 
Våland/Bekkefaret/Mosvannet. Totalt 20 poster var utplassert.  

• Totalt ble det gjort 1709 registreringer, en økning på 7%.  
• Antall deltakere med registreringer var 114, en økning på 14%. 
• 63 deltakere hadde registrert alle postene, en nedgang på 2%.  

  



Stavanger Orienteringsklubb - Årsmelding 2023 sesongen 
 

Side 12 
 

Sommer O-skole 
2-4 august arrangerte klubben ‘Sommer O-skole’ i Sørmarka. Dette var et tilbud i skoleferien 
for barn mellom 9 og 14 år. Både erfarne og nye løpere var med, til sammen 17 deltakere.  

Dina Torgersen tok igjen ansvar for planlegging av det o-tekniske, og utarbeidet et variert og 
spennende orienteringsopplegg for alle tre dagene fra 09:00 til 15:00. O-skolen ble avsluttet 
med o-løp og grilling siste dagen, der også noen foreldre og søsken deltok. 

 

Kommunikasjon og synlighet  
Klubben benytter sin egen hjemmeside (https://o-klubb.no) som primær informasjonskanal. 
Her blir informasjon om blant annet klubbaktiviteter, turer og løp annonsert. Videre sendes 
det u-jevnlig ut SO-eposten fra klubben med informasjon om nært forestående aktiviteter og 
løp. Alle aktiviteter fra sportslig utvalg sendes ut i Spond, hvor alle kan bli med via denne len-
ken: https://group.spond.com/CIALG eller ta kontakt med en trener. Klubben er tilgjengelig på 
e-post (stavanger@o-klubb.no) eller via utvalgenes egne e-postadresser (se oversikt på hjem-
mesiden). 

Eventor (http://eventor.orientering.no) er o-sportens terminliste og resultatarkiv hvor påmel-
ding foretas til både interne klubbarrangement, lokale og nasjonale løp. På Eventor er det også 
integrert løpsanalyseverktøyet Livelox. 

Klubben har også en egen side på Facebook hvor informasjon fra hjemmesiden kan legges ut, 
men denne oppdateres sjelden. Klubben har også en Facebookgruppe, ‘Stavanger OK medlem-
mer’, hvor de av klubbens medlemmer som er aktive på Facebook kan kommunisere seg imel-
lom om løp og arrangement mm.  
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SESONGEN 2023 

136 løpere har representert SO i år og totalt 1578 starter i inn- og utland. 

Årstall  2023 
(136) 

 

2022 
(129) 

2021 
(122)  

2020 
(136) 

2019 
(142) 

2018 
(136) 

2017 
(128) 

2016 
(139) 

Kretsløp  373 320 136 180 365 305 357 412 
Nærløp  168 230 262 552 388 345 537 648 
Treningskaruseller  627 780 280 359 591 555 614 628 
Norge u/Rogaland  224 159 160 95 277 281 332 257 
Utlandet  186 177 15 7 318 403 356 309 
Til sammen  1578 1668 853 1193 1939 1889 2196 2254 
Gjennomsnitt per lø-
per 

11,6 12,9 7,0 8,8 13,7 13,9 17,2 16,2 

Klubbmesterskap  60 95 87 93   90 88 76 101 
Linjen over for klubbmesterskap er i år 6 løp mot før 10. Disse inngår i nærløp, så de holdes 
utenfor totalsum.  

Vi har også i år en framgang i aktive medlemmer, men en liten nedgang i antall starter totalt. I 
2023 hadde vi nesten samme deltakelse i utenlandsløp som i 2022. SO hadde totalt 157 starter 
på Sørlandsgaloppen mot 82 i 2022. Det har vært færre nærløp i år og på kretsløp har vi hatt 
53 flere starter enn f.å.  

Flest startende hadde vi på juleløpet med 49 og nyttårsløpet med 32. 

Fremdeles foregår det egentrening, også via Eventor, der vi løper ukas løyper, og tilsvarende 
opplegg, hver for oss uten å registrere resultater. Disse er ikke med i statistikken.  

Klubbmesterskapet har som vanlig vært gjennomført som en serie på flere løp. Vi har i år 6 løp 
mot tidligere 10. Vi har noen egne klubbløp (SO-cup) og bruker vanligvis resultatene fra en-
kelte klubbkamp-løp i tillegg.  

I statistikken står totalt antall unike deltakere i klubbmesterskapet per år.  

Antall starter i forbindelse med løp som inngår i klubbmesterskapet står i de andre linjene og 
er med i summen over. Det er gledelig at klubbmesterskapet holder seg i popularitet. Hele 72 
av klubbens medlemmer har løpt minst et av disse løpene - i alt 108 starter i klubbløpene som 
inngår + 41 i kretsløp (som hadde lang reisevei). Det var i år bare 6 ulike løp med i årets serie 
mot 10 løp tidligere år.  

I 2023 hadde vi ingen løpere med i NM og ingen deltakere i Hovedløpet. 

De 6 med flest løp i 2023 er: Turid Nystrøm 61, Haldis Glendrange 56, Einar Johannesen og Es-
pen Fyhn Nilsen har begge 50, Svein Glendrange 41 og Astrid Garpe 40 

34 løpere har 185 starter i utlandet.  61 løpere har 224 løp utenfor Rogaland i Norge. 

SO har per i dag 47 medlemmer under 17 år. 36 av disse er aktive på o-løp (1 løp eller flere) og 
det er gledelig at disse har løpt 451 løp i 2023. Noe som er 126 løp flere enn i fjor.  

 
  



Stavanger Orienteringsklubb - Årsmelding 2023 sesongen 
 

Side 14 
 

Løpsstatistikk for løpere under 17 år i 2023: 
Navn Fødselsår Antall løp 
Einar Sjursø Johannessen 2011 50 

Astrid Karin Garpe 2010 40 

Hedda Halsne 2013 27 

Ester Tuva Garpe 2012 25 

Frøya Halsne 2015 25 

Silje Marie Hinna Gausel 2015 23 

Johan Hinna Gausel 2012 21 

Ragnhild Sjursø Johannessen 2013 21 

Magnus Svendsen Folkvang 2010 20 

Idunn Sjursø Johannessen 2015 19 

Vårinn Sjursø Johannessen 2017 19 

Aaro Vänni 2011 15 

Aava Vänni 2014 15 

Thor Prestholt 2012 14 

Maja Elise Torgersen 2016 14 

Even Martinsen 2010 13 

Lilja Kallevåg 2012 13 

Lars Elias Hinna Gausel 2010 9 

Solveig Tynning Austbø 2012 9 

Sigrun Prestholt 2016 8 

Vemund Tynning Austbø 2015 6 

Annika Hiem Polle 2015 6 

Audun Skartveit 2007 5 

Kristian Skartveit 2007 5 

Lotte Otilie Strømstad 2013 5 

Balle, Martine Alsaker 2012 4 

Mathias Brobakke Urban 2009 3 

Eskil Sandstad Røyland 2009 2 

Håkon Sandstad Røyland 2011 2 

Ane Martinsen 2012 2 

India Malou Anne Sørhus Michaelsen 2013 2 

Inger Maexandra Sørhus Michaelsen 2013 2 

Alva Rebekka Somers 2015 2 

Ida Sofie Strømstad 2018 2 

Ingborg Bondhus 2013 1 

Kaia Isabel Strømstad 2016 1 

Eric Hiem Polle 2017 1 

 Statistikkfører: Haldis Glendrange Ant løpere 36 Sum løp 451 
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Medlemsutvikling  
Medlemstallet har i 2023 gått opp fra 201 aktive medlemmer i 2022 til 205 aktive medlemmer 
i 2023.  

 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Aktive medlemmer 66 82 88 89 119 120 156 156 187 191 198 191 201 205 

 
 

2023 
Medlem over 
17 år 

Medlem under 
17 år 

Støtte-  
medlemmer 

Kvinner 67 23 5 
Menn 91 24 4 
Totalt 158 47 9 

  Total 214 
  Aktive 205 

 

SO-Cup 2023 – Klubbmestere  
J 10-12  Ester Garpe 
D 13-14 Astrid Garpe 
G13-14  Magnus Svendsen Folkvang 
H 15-16 Audun Skartveit og  
                          Kristian Skartveit 
J 17-59  Ritva Halsne 
G 17-59  Svein Magnus Halsne 
J 60 -  Anne Garsrud 
G 60 -  Kjetil Wirak 
 

Kretsmesterskap 2023  
SO-løpere som oppnådde plassering blant de 3 beste i sin klasse: 

KM Sprint Presthei (Ganddal) 
 D11-12  Lilja Kallevåg  3. plass 
 H11-12  Aaro Vanni  2. plass 
   Einar Johannessen 3. plass 
 H50  Stein Arne Olsen 3. plass 
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 D60  Anne Garsrud  3. plass 
 H60  Kjetil Wirak  3. plass 
 D70   Turid Nystrøm  1. plass 
           Haldis Glendrange 2. plass 
   Gry V. Thengs  3. plass 
 H70  Bjørn Alsaker  1. plass 
   Øyvind Egeskog 3. plass 
 
KM mellom Hedlebrekk (Suldal OL) 

H11-12 Einar Johannessen 2. plass 
D13-14 Astrid Garpe  2. plass 
D60  Anne Garsrud  1. plass 
H60  Sturle Omdal  3. plass 
D70  Turid Nystrøm  1. plass  

Gry V Thengs  2. plass 
           Haldis Glendrange 3. plass 
 H70   Bjørn Alsaker  2. plass 
 
KM Lang Åbødalen (Sauda OK) 

D11-12  Ester Garpe  1. plass 
D13-14  Astrid Garpe  1. plass 
D60  Anne Garsrud  1. plass 
D70  Turid Nystrøm  1. plass  

Haldis Glendrange 2. plass 
           Gry V Thengs  3. plass 
 H70   Bjørn Alsaker  2. plass 
 
KM Ultralang Brekko (SO) 
 H11-12  Aaro Vanni  2. plass 

D13-14  Astrid Garpe  1. plass 
H21  Jack Kosky  3. plass 

 D60  Anne Garsrud  1. plass 
H60  Kjetil Wirak  1. plass 
H70  Bjørn Alsaker  1. plass 
  Paul A. Paulsen 2. plass 
  Asgeir Bell  3. plass 

 
KM stafett - Kubbetjønn 
 D11/12  SO lag 1  2. plass 
   Einar Johannessen 
   Aarao Vanni 

H156 SO lag 1   1. plass 

Øystein Amundrud 
Øyvind Rummelhoff 
Morten S Ronæss 

SO lag 2   3. Plass 
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 Pål Bårdsen 
 Espen F. Nilsen 
 Bertrand Denieul 

 

KM-Natt Vannbassengene (EOK) 
H60  P. Gjerden  3. plass 
H70  Paul Andreas Paulsen 1. plass 

Veteranmesterskapet 
5 SO-løpere deltok på Veteranmesterskapet som var arrangert av Modum OL. Anne Garsrud 
hadde en fin 6. plass på langdistansen og Stein Arne Olsen løp seg til en flott 5. plass på sprin-
ten. Ellers deltok Øyvind Egeskog, Finn Morten Årstad og Øystein Amundrud. 

Hovedløp og NM 2023 
I år var Hovedløpet lagt lokalt til Trondheim og NM lagt til Kristiansand. SO hadde ingen delta-
kere der. 
 

Rogalandsrankingen 2023  
H11-12  Einar Johannessen  2. plass 
D13-14  Astrid Garpe   2. plass 

 H17  Harald Kalager  3. plass 
 H50  Bertrand Denieul  2. plass 
   Leif Kjetil Hinna Gausel 3. plass 
 D60  Anne Garsrud   1. plass 

H60  Kjetil Wirak   1. plass  
D70  Turid Nystrøm   1. plass 

Haldis Glendrange  2. plass 
Gry Thengs   3. plass 

 H 70  Bjørn M Alsaker  1. plass 
 

Representasjon 2023  
Rogaland orienteringskrets:     
Pål Bårdsen:    Styremedlem - Informasjon og mediekontakt 
Espen Fyhn Nilsen:  Medlem utvalg – TEK 
Leif Kjetil Gausel Hinna Medlem utvalg - Sport 

Haldis Glendrange:   Regnskap 

På RO’s ting 2023 deltok Haldis Glendrange på vegne av klubben. Pål Bårdsen deltok gjennom 
sin rolle i kretsen.   
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Deltakermerket 
Deltakermerket gis til barn og ungdom t.o.m. 16 år; gull, sølv og bronse. Deltakerpoeng er be-
regnet ut fra deltakelse på treninger. I 2023 har 29 kvalifisert seg til merke. Det er en liten re-
duksjon i antall fra i fjor, men det er økning i deltakelse totalt ved at flere har deltatt mer. Barn 
som har flyttet/sluttet i klubben har dessverre falt ut av statistikken.  
 
Frøya Halsne Gull 
Hedda Halsne Gull 
Einar Johannessen Gull 
Maja Torgersen Gull 
Idun Johannessen Gull 
Silje Marie Hinna Gausel Gull 
Kristian Skartveit Gull 
Ragnhild Johannessen Gull 
Thor Prestholt Gull 
Solveig Tynning Austbø Gull 
Sigrun Prestholt Gull 
Even Martinsen Gull 
Astrid Garpe Gull 
Audun Skartveit Sølv 
Ester Garpe Sølv 
Annika Hiem Polle Sølv 
Vårinn Johannessen Sølv 
Alva Somers Sølv 
Lilja Kallevåg Sølv 
Martine Alsaker Balle Sølv 
Leona Tho Bergtun Sølv 
Magnus Svendsen Folkvang Sølv 
Mathias Brobakke Urban Bronse 
Nikita Basyukov Bronse 
Veronika Kolesova Bronse 
Vemund Tynning Austbø Bronse 
Johan Hinna Gausel Bronse 
Sindre Holme Misund Bronse 
Ingeborg Bondhus Bronse 
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Konklusjon sesongen 2023  

Vi er nå i gang med 2024 og skal over et par sider forsøke å oppsummere aktiviteten i klubben 
i 2023. Som sidene før har vist er det en stor aktivitet i klubben, med økende medlemstall og 
økende deltakelse på kretsløp.  Bak disse tallene ligger det mye frivillig i de forskjellige utval-
gene som arbeide med klubbtreninger, instruksjon, løpsarrangement, kartarbeider og annet 
klubbarbeid både sosialt og med vedlikehold av materiell og kart.  

Klubbtreningene har SO-sport hovedansvar for, og de har sørget for gode og kjekke opplegg for 
både «O-kids», ungdom og voksne uavhengig av nivå på over 40 torsdager gjennom året. Nytt 
av året er i tillegg intervalltreninger på tirsdagene i tillegg til torsdagstreningene. 

Vi har god deltakelse på klubbaktiviteter og treninger, men ser det for mange er en terskel å 
delta på nærløp og kretsløp. Med felles reise og samlet overnatting, eksempelvis til Sørlands-
galoppen og til kretsløp i nordfylket, ser vi at dette er en god måte å få flere med. Stafetter 
som Jukola/Venla, som vi i 2023 stilte med 2 herrelag. 

O-skole ble gjennomført siste uken før skolestart, med hele 17 deltakere, som fikk en god og 
spennende introduksjon til orientering og like viktig ble kjent med andre unge.  

I 2023 hadde klubben ingen deltakere på Hovedløp og Landsleir, men vi får nå flere løpere i 
rett alder (14-16år) og anbefaler alle disse til å delta på dette for en minnerik uke. I år er ho-
vedløpet og landsleiren i Fredrikstad.   

Klubbtreninger, treningsleirer, stafetter, felles turer til løp, kurs og andre klubbaktiviteter er vik-
tige for å skape klubbtilhørighet og motivere til mer deltakelse på løp og videre satsing. Det at 
vi har et attraktivt tilbud og medlemmer i alle aldersgruppene gjør det også mer attraktivt for 
flere å velge orientering som sin idrett og bli med i klubben. 

Klubbens turorienteringsopplegg inkludert Julejakten og Postjakten passer godt for alle, også 
barnefamilier og eldre. Turorientering er en aktivitet som alle kan delta på. Klubbens Tur-O 
opplegg burde hatt enda flere deltakere. Håper alle husker å dele informasjon om oppleggene 
til kollegaer, venner og bekjente. 

Klubbhåndboken er nå ett år. Her har vi samlet informasjon som kan være nyttig for medlem-
mene, håndboken skal være et levende dokument så vi vil gjerne ha innspill til forbedringer. 
Klubbhåndboken ligger på hjemmesiden vår. 

Kubbens hjemmeside o-klubb.no hadde i fjor over 12 000 sidevisninger i fjor. Mange finner 
fram til oss via hjemmesiden og det er derfor viktig at denne er oppdatert og har interessant 
innhold. Kom gjerne med forslag eller bidrag til innhold på hjemmesiden, som referat fra o-
løp, leirer, treningsturer eller med bilder. 

Klubbens kartportefølje er stor og mange dugnadstimer legges ned i vedlikehold og nytegning 
av kart. Profesjonelle synfarere blir brukt på deler av kartarbeidene, men det aller meste arbei-
det gjøres på dugnad. Kompetansen i klubben på kart er god, men kapasiteten er begrenset. 

I 2023 ble 4 nytegnede kart utgitt av klubben, 3 av profesjonelle synfarere, i tillegg til oppdate-
ringer på dugnad av flere andre kart. Vi ønsker gjerne at flere vil prøver seg som karttegnere. 
Skolekart kan være en god start og som ikke behøver ta for mye tid. Synfaring og karttegning 
er også god o-teknisk trening.  Med flere skolekart kan vi også gi skolene grunnlag for å gi god 
introduksjon til orientering. 
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SO-hytta i Sørmarka, er klubbens lager, med nøkkelboks på yttervegg for enkelt tilgang. Hytta 
fikk i 2023 nytt tak samt en god økt både inne og ute. Vi vil at hytta skal være mer enn bare et 
lager og vi er godt i gang med dette. 

Investeringer i kart og nytt tak på SO hytten i 2023 førte til et underskudd, men mindre enn 
budsjettert. Økonomien i klubben er god slik at vi fortsatt kan investere i kart og nødvendig 
materiell. 

Selv om klubbens økonomi er god, er det viktig å ha nok inntekter. Salg av kart til bedriftsløp er 
en viktig inntektskilde så å ha attraktive oppdaterte kart og promotere våre kart til bedriftsid-
rettslagene er viktig. Vi søker også på tilgjengelige støtteordninger slik at vi også framover vil 
kunne dekke startkontingenter og deltakelse på leirer og samlinger uten å måtte bruke opp-
sparte midler og øke egenandeler. 

Medlemstallet har øket jevnt de senere år, og klubben har aldri hatt så mange medlemmer 
som nå med totalt 214 medlemmer ved utgangen av 2023! 

Vi ser nå også resultater av at flere har begynt i klubben, med flere «nye» som melder seg fri-
villig som trenere, løypeleggere, løpsledere og til andre oppgaver. Mange gjør svært mye, så vi 
vil gjerne at enda flere vil ta på seg oppgaver slik at vi unngår at noen går lei pga. for stor be-
lastning. Kursing, både internt og eksternt, gis ved behov for å gjøre enda flere trygge til å ta 
på seg oppgaver.  

Vi ønsker at Stavanger orienteringsklubb skal være en klubb hvor alle, uavhengig av nivå og 
ambisjon, føler seg hjemme, samt gi gode muligheter for de som vil satse. Alt frivillig arbeide 
som utføres i klubben gjør denne ambisjonen mulig.  

Vi vil til slutt takke alle klubbens trenere, løypeleggere, løpsledere, synfarere, karttegnere, ut-
valgsmedlemmer, andre som har hjulpet til på treninger, kontrolloppgaver, med postinnhen-
ting, kakebaking, parkeringsvakter, kjøring til løp og treninger og alt annet, men som gjerne 
ikke har fått navn i årsberetningen, men som likevel har gjort en innsats som er helt nødvendig 
for klubben.  

Tusen takk til alle klubbens medlemmer! 

 

Pål Bårdsen 
Leder 

 

Tone Torgersen  Haldis Glendrange Øyvind Rummelhoff Morten S. Ronæss  Harald Kalager 
Nestleder    Økonomi  Styremedlem  Styremedlem        Varamedlem 
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Kontingent 2024  
Styret anbefaler at kontingenten for 2024 blir uendret fra i fjor:  

Aktive over 17 år    500 kr   
Aktive 12-16 år   200 kr  
Aktive tom 11    100 kr  
Støttemedlemskap / Tur-O medlem 100 kr 


